
praii-damKluz&t

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

PREGAO ELETRONICO N° 028/2021 - CAF/SMS
PROCESSO N° P143346/2021
NUMERO BANCO DO BRASIL: 859310

DISPUTA: 24/03/2021 AS 09:00 HORAS

V

CE o r\ t

FLi2 o
*
/

.K4 7
/- G?

/

PE - 0028/2021

PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA

CNPJ: 73856593000166 INS. ESTADUAL: 4180632706
R MITSUGORO TANAKA - CENTRO IND NILTON ARRUDA

TOLEDO - PR CEP: 85903-630 FONE: 45 2103-1166
licitacaoQpratidonaduzzi.com.br
www.pratidonaduzzi.com.br

PROPOSTA DE PREgOS

Nr .Lote Item Detalhes do Produto

Vlr Tot.AITipo Medcto. . . : Medicamento Generico Quantidade Vlr .10

39b. 000, 0C ii, b o o o K-.- .Especificagao.

Nome Comercial

Princ. Ativo..

Embalagem

Forma Farmac..
Complemento...
Fabricante....
Marca

Validade......
Registro no MS

Forma Farma.. .
Origem

Vlr Unit. Ext.

Vlr Total Ext.

GABAPENTINA 300MG 30X10 (300 CAPS) -VP

GABAPENTINA 300MG 30X10 (300 CAPS) -VP

GABAPENTINA

30 Blister (s) contem 10 Capsula(s)

CAPSULAS

. “ f-

Prati, Donaduzzi & Cia. Ltda

Prati-Donaduzzi

24 Meses

1256802380054

(Capsula)

0 - Nacional

VINTE E OITO CENTAVOS

CENTO E DEZ MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS

Nr.Lot0/?'. • '/ Vlr ;Ext| :'CENTd .E. -PEZ MIL, ;OITOCENTOS .E' OITENTA REAIS . R$ 110.880,00

VIRGIUO DHL .
GIUDICE
JUNIOR:5613

8482972

ili’ti!..: (.»;•

DM til1•ÿ"'ll.!.

IIINKV. ’• I.; - .'

D.Ki'*'.. .'o:'! os .>*

!U:OS-57 Oi’OO'



-*r

prati-domtdtixzi

$f~R$ HO.SÿiS
FLJ&2 r •

Validade da Proposta.

Vlr. Geral Extenso...

90 dias Total Geral =>
««« .
o ]
«.*q. 5

CENTO E DEZ MIL, OITOCENTOS E 01TENTA REAIS

30 DIASCondicao de Pagamento

Prazo de Entrega

Banco

Agenda

Conta Corrente

10 dia{s) uteis

BANCO DO BRASIL S.A. "V Gj
:rr.r?£3306 5

55311 5

DECLARAMOS, que:

- Esta proposta foi elaborada de forma independents;

- Serao atendidas todas as condicoes comerciais estabelecidas no edital e seus anexos;

- Os medicamentos, serao entregues conforme condicoes estabelecidas no edital e sens anexos;

- Na proposta apresentada estao inclusas todas e quaisquer despesas necessaries para c fiel cumpr irr.erit o dc

desta licitacao, inclusive todos os custos com o material de consume, salaries, encargos socials, prev idene: i a r .os

trabalhistas de todo o pessoal da contratada, como tambem fardamento, transput t*? do qua j quo: na*.i:: or:a, mu • •- .
empregados, inclusive fer ramenLas, utensil i.os, equ i pament.o.*; ui i

impostos, taxas emolumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indirei:.tuonio, so Lunex

cumprimento pela contratada das obrigaqoes;

e

I •
*

- Endereco eletronico para contato: licitacao@pratidonaduzzi.com.br , telefone para contato: (4 5) ;r: 03-': 4-: .

- Responsavel pela assinatura da ata: Virgilio Del Giudice Junior, brasileiro, casado, Gerente de Licitacao e

Vendas Hospitalar, portador da cedula de identidade RG n° 56.4 93.062-3 SSP/SP, i.nscrito no CPF sob o

561.384.829-72, residente e domiciliado a Rua Senhor dos Passos, n° 358, Jardim Pancera, Toledo/PR, cituu.

Toledo, Estado do Parana.

- Caixa postal para envio de documentos n° 131.

•1 -if. •

VIRGILIO DEL
GIUDICE
JUNIOR:561384829 Dados: 2021.03.24

10:06:10-03'00'

Assinado de forma digital
por VIRGILIO DEL GIUDICE
JUNIOR:56138482972

72

Prati,Donaduzzi & Cia Ltda

VIRGILIO DEL GIUDICE JUNIOR

CPF/ MF: 561.384.829-72

RG: 56.493.062-3 SSP/SP
Representante Legal

Observaqao:

Comunicamos que nao efetuamos fracionamento de embalagens primarias conforme Art. 4°, incisos VIII e XVI da Lei

5.991/73 e Art. 10 da RDC 80/06.

Sendo assim, solicitamos que os empenhos e ordens de fornecimento sejam adequados as embalagens mencionadas

nesta proposta.

2Pagina d--


